Срок проведения независимой правовой экспертизы 3 дня.

ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЮЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от____________№_____
г. Южа

О внесении изменений в решение Совета Южского городского поселения от 20.12.2018 № 70 «О бюджете Южского городского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ, Уставом Южского городского поселения, Совет Южского городского поселения Южского муниципального района,     РЕШИЛ:

Внести следующие изменения в решение Совета Южского городского поселения от 20.12.2018 № 70 «О бюджете Южского городского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»:
1.Внести изменения в приложение № 6 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета Южского городского поселения по целевым статьям (муниципальным программам Южского городского поселения и не включенным  в муниципальные программы Южского городского поселения    направлениям  деятельности органов местного самоуправления Южского городского поселения и  исполнительно-распорядительных  органов местного самоуправления Южского муниципального района), группам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2019 год» решения Совета Южского городского поселения  от 20.12.2018 № 70 «О бюджете Южского городского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»:
- строку "Разработка проектно-сметной документации по сохранению объекта культурного наследия местного (муниципального) значения "Народный дом"  (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям) 01 2 01 20970  600  99 989,00" изложить в новой редакции "Рабочая  проектно-сметная документация по ремонту объекта культурного наследия местного (муниципального) значения "Народный дом" (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)  01 2 01 20970  600  99 989,00";
- строку "Противоаварийные работы по сохранению объекта культурного наследия местного (муниципального) значения "Народный дом"  (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)  01 2 01 20980  600  99 900,00" изложить в новой редакции "Работы по ремонту крыши на объекте культурного наследия местного (муниципального) значения "Народный дом" (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям) 01 2 01 20980  600  99 900,00".
        2.Внести изменения в приложение № 8 «Ведомственная структура расходов бюджета Южского городского поселения на 2019 год» решения Совета Южского городского поселения  от 20.12.2018 № 70 «О бюджете Южского городского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»:
 - строку "Разработка проектно-сметной документации по сохранению объекта культурного наследия местного (муниципального) значения "Народный дом"  (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям) 035  08 01                     01 2 01 20970  600  99 989,00" изложить в новой редакции "Рабочая  проектно-сметная документация по ремонту объекта культурного наследия местного (муниципального) значения "Народный дом" (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)  035   08 01  01 2 01 20970  600  99 989,00";

-строку "Противоаварийные работы по сохранению объекта культурного наследия местного (муниципального) значения "Народный дом"  (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)  035  08 01  01 2 01 20980  600  99 900,00" изложить в новой редакции "Работы по ремонту крыши на объекте культурного наследия местного (муниципального) значения "Народный дом" (Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям)  035  08 01  01 2 01 20980  600  99 900,00".
        3.Опубликовать настоящее Решение в официальном издании «Вестник Южского городского поселения».
        4.Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава Южского городского поселения

Южского муниципального района                                           А.А. Баранов